

Warszawa, dnia 02./08/2019 r.

DZP-02/32/2019

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:  
„Dostawę i montaż sufitowej lampy operacyjnej LED na blok operacyjny Oddziału Chirurgii  
Urazowo-Ortopedycznej Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy: 32/2019).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela  
odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego  
postępowania przetargowego.

**Pytanie Nr 1: dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna  
LED - 1 zestaw – pkt 8,9**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, w której współczynnik Ra wynosi 95  
natomiast współczynnik R9 wynosi 94?

**Odpowiedź Nr 1:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 2 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa  
operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 11**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, w której czasa główna i satelitarna  
posiadają po 18 źródeł świetlnych każda?

**Odpowiedź Nr 2:** Tak, Zamawiający dopuszcza. Pkt 11 tabeli stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ  
otrzymuje brzmienie: „Ilość źródeł świetlnych dla każdej z czasz max. 18 [szt.]”

**Pytanie Nr 3 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa  
operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 13**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, w której wymiana modułów następuje po  
wcześniejszym demontażu szkła bezpiecznego czaszy za pomocą dedykowanego narzędzia?

**Odpowiedź Nr 3:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 4 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa  
operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 15**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, z zakresem elektronicznej regulacji średnicy  
pola bezcieniowego 19 cm - 28 cm?

**Odpowiedź Nr 4:** Odpowiedź została udzielona w dniu 01.08.2019 r oraz zamieszczona na stronie  
internetowej Zamawiającego.

**Pytanie Nr 5 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa  
operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 18**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, z białym oświetleniem endoskopowym na  
poziomie 2% maksymalnego natężenia lampy?

**Odpowiedź Nr 5:** Zgodnie z SIWZ.



**Pytanie Nr 6 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 19**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, z dwoma uchwytami brudnymi umieszczonymi wokół czaszy?

**Odpowiedź Nr 6:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 7 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 23**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, ze stopniem ochrony systemu ramion IP 20?

**Odpowiedź Nr 7:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 8 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 24**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, z żywotnością źródeł światła 50 000 godzin?

**Odpowiedź Nr 8:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 9 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 26**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, z szybą zabezpieczającą z poliwęglanu ze zintegrowaną uszczelką zapobiegającą dostawaniu się do środka wilgoci oraz płynów podczas używania środków czyszczących?

**Odpowiedź Nr 9:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 10 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 31**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, z możliwością rozbudowy lampy o zewnętrzny sterownik ścienny z przyciskami membranowymi? Pozostałe wymogi bez zmian

**Odpowiedź Nr 10:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 11 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw – pkt 32**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści lampę, która posiada możliwość rozbudowy o kamerę HD, która może być umieszczona niecentralnie w obu czaszach. Czasze z możliwością regulacji położenia lampy za pomocą centralnego uchwytu sterylizowanego?

**Odpowiedź Nr 11:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 12 – dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw**

Prosimy o podanie wysokości do stropu oraz do sufitu podwieszanego, (jeśli istnieje) na sali operacyjnej, w której ma być montowana lampa operacyjna

**Odpowiedź Nr 12:** Wysokość wynosi 275 cm.

**Pytanie Nr 13 - dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw**

Prosimy o wyjaśnienie czy do miejsca instalacji lampy operacyjnej są doprowadzone przewody zasilające?.

**Odpowiedź Nr 13:** Nowa lampa zostanie zamontowana w miejscu dotychczas użytkowanej lampy.



**Pytanie Nr 14 - dotyczy: zał.-nr-3-do-SIWZ-formularz-a-c - Podwójna sufitowa lampa operacyjna LED - 1 zestaw**

Prosimy o wyjaśnienie, jaki strop znajduje się w miejscu instalacji lampy operacyjnej i jaka jest jego grubość?

**Odpowiedź Nr 14:** Nowa lampa zostanie zamontowana w miejscu dotychczas użytkowanej lampy.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert

Z poważaniem

PROKURENT  
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.  
  
mgr Andrzej Bara

PROKURENT  
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.  
  
mgr inż. Cezary Kostrzewa

Przygotowała: Katarzyna Łyszczarczyk

Szpital Czerniakowski Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00 -739 Warszawa,  
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 25 192 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl

KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

  
Andrzej Ornatowski